
 

 

 

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r. 

TP/5/24 

Tytuł postępowania: Organizacja i realizacja badania pt. „Efektywność wsparcia 

finansowego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2023 w województwie 

śląskim”. 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/930332 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Market Research World Anna Sojka  

44-102 Gliwice  

14 855,82 zł 

2.  ASM Research Solutions Strategy Sp. z o.o. 

99-301 Kutno  

16 926,00 zł  

3.  Agencja Badawcza EDBAD Sp. z o.o. 

90-450 Łódź  

39 928,00 zł  

4.  Pracownia Badań SOMA  

87-100 Toruń  

70 919,34 zł  

5.  Konsorcjum firm: 

Biostat Zdzisław Wolny  

40-060 Katowice  

Grupa BST Sp. z o.o. 

40-748 Katowice – Partner Konsorcjum  

21 005,60 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/930332


6.  Openfield Sp. z o.o. 

45-062 opole  

83 403,84 zł 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 


